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Store endringer på T-banen fra torsdag
27. mars

Fra klokken 18 torsdag 27. mars påvirkes alle T-banens linjer
da forberedelsene til påkoblingen av Fornebubanen starter.
Fra 28. mars erstattes T-banens linje 2 og 3 med buss mellom
Borgen og Majorstuen fram til 3. november.
De mange omfattende T-banestengingene i 2025 vil påvirker svært mange
reisende.

–Vi løfter T-banen, både når det kommer til forutsigbarhet og kvalitet. Vi skal
koble på Fornebubanen, oppgradere Majorstuen stasjon og bytte ut et



gammelt signalsystem og øke kapasiteten. Det er med andre ord mye å glede
seg til på sikt. Det er bokstavelig talt lys i tunnelen. Vi skal gjøre vårt beste
for å informere tydelig og godt underveis, og så håper vi på litt tålmodighet
fra de reisende i mellomtiden, sier Ruters administrerende direktør Bernt
Reitan Jenssen.

T-baneutbyggingen som nå skjer, er den største i Norge siden de store
utbyggingene av T-banen på Oslos østkant på 1960- og 70-tallet. Nå skal
Fornebubanen kobles på resten av T-banenettet, Majorstuen stasjon skal
oppgraderes og det skal installeres nytt sikringssystem på T-banen.

Alt dette vil gjøre at T-banen skal kunne kjøre gjennom sentrumstunnelen
hvert 100. sekund og at kapasiteten på T-banen økes med 20 prosent. Det
betyr nye linjer, hyppigere avganger og bedre av- og påstigning.

Det er mange parallelle prosjekter, og mange linjer påvirkes på ulike tider og
på ulike måter. Derfor har vi lagd denne nettsiden, som viser hvordan og når
din T-banestrekning påvirkes av disse arbeidene.

Slik kjører T-banen og erstatningsbussen fra torsdag 27. mars
klokken 18
Der det er mulig erstattes T-banen av buss denne kvelden.

• Linje 1 innstilles i sin helhet. Buss 1B erstatter T-banen mellom
Frognerseteren og Majorstuen. Bussen stopper ikke på Lillevann,
Skogen og Voksenlia. Buss 1C erstatter T-banen mellom
Lillevann og Midtstuen, og stopper ved Skogen, Voksenlia,
Holmenkollen og Besserud. Overgang mellom buss 1B og 1C på
Midtstuen.

• Linje 2 kjører mellom Østerås og Makrellbekken og mellom
Stortinget og Ellingsrudåsen. Det settes inn buss 2B på
strekningen Hovseter – Majorstuen.

• Linje 3 kjører Kolsås – Montebello og Stortinget – Mortensrud.
Det blir buss for bane 3B mellom Åsjordet og Majorstuen.

• Linje 4 kjører Nydalen – Vestli og Stortinget – Bergkrystallen.
Det blir buss for bane mellom Majorstuen og Nydalen i linje 4B.

• Linje 5 kjører Stortinget – Vestli og Stortinget – Nydalen. T-
banen er innstilt mellom Sognsvann og Stortinget og erstattes av
buss 5B mellom Sognsvann og Majorstuen.

https://www.tbaneloftet.no/
https://www.tbaneloftet.no/


Slik kjører T-banen fra 28. mars
Den 28. mars starter påkoblingen av Fornebubanen til resten av T-banenettet.
T-banens linje 2 og 3 kan derfor ikke kjøre mellom Borgen og Majorstuen. Det
settes inn buss for bane på denne strekningen.

• Linje 1, 4 og 5 kjører som normalt.
• Linje 2 kjører mellom Østerås og Borgen og mellom Stortinget

og Ellingsrudåsen.
• Linje 3 kjører mellom Kolsås og Borgen og mellom Stortinget og

Mortensrud.

Erstatningsbuss 2B kjører mellom Borgen og Majorstuen med avgang hvert
tredje minutt i hele perioden. Holdeplassene vil være tydelig merket, og det
vil være informanter til stede den første tiden.

–Hvis du skal reise på denne strekningen bør du sjekke hvilke
reisealternativer som finnes på ruter.no eller i Ruter-appen. Beregn ekstra
god tid, oppfordrer Ruters pressevakt, Øystein Dahl Johansen.

Reiseråd
Det settes også inn ekstra kapasitet i rushtiden på linje 45 som får to
avganger i kvarteret og linje 46 som får avgang hvert femte minutt.

I tillegg styrkes kapasiteten på busslinjene 140E og 150, samt at linje 150E
kjører innom Bekkestua og styrker tilbudet der i morgenrushet.

–Når mange skal samme vei samtidig, kan det bli litt ventetid på buss 2B. De
som har mulighet oppfordres til å vurdere om de kan benytte andre
holdeplasser eller busslinje enn vanlig, sier Øystein Dahl Johansen.

Den 27.mars anbefaler vi at man reiser hjem før kl. 17.30. Det er overgang
mellom buss og T-bane på Hovseter ( linje 2) og Åsjordet (linje 3) denne
kvelden. I perioden 28.mars til 3. november anbefaler vi at man reiser
utenom rush på linjen 2 og 3 mellom Østerås/Kolsås og Majorstuen. Det er
viktige å merke at linje 2 kjører med 15 minuttersrute mellom Østerås og
Majorstuen.

De som har mulighet til det bør også vurdere om de i stedet kan gå eller
bruke sykkel eller el-sparkesykkel, enten på hele eller deler av turen.



Sykkelkartene til Oslo Kommune er oppdatert og Bærum Kommune har laget
en egen side for sykkel under T-baneavviket. El-sparkesykkel er et godt
alternativ fra Smestad - Majorstuen / sentrum (benytt da Monulittveien).

Dette er den største av flere omfattende stenginger på T-banen gjennom
2025. Oppdatert oversikt over denne og kommende stenginger finner du her.

Benytt denne nettsiden for å se om og når din linje påvirkes. Merk at linjer
kan påvirkes ut over informasjon i dette kartet. For eksempel ved
arrangementer eller uforutsette hendelser.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 386 millioner påstigninger i området vi dekker i 2023.
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